浙江省保安协会转发中国保安协会关于转发杨奇副局长刘绍武第一副会长在全国保安员服装管理工作会议上讲话的通知

浙保协【2018】11号

各市保安协会，各会员，各保安员服装、保安服务标志授权生产销售企业：
2017年12月22日，公安部治安管理局和中国保安协会在安徽省合肥市召开了全国保安员服装管理工作会议,公安部治安管理局副局长杨奇、中国保安协会第一副会长刘绍武出席会议并作重要讲话。现将中国保安协会《关于转发杨奇副局长刘绍武第一副会长在全国保安员服装管理工作会议上讲话的通知》(中保协〔2018〕3号)转发给你们，请认真组织学习，并结合实际抓好贯彻落实。请各市保安协会将杨奇副局长、刘绍武第一副会长的讲话印发各保安从业单位。

附件：关于转发杨奇副局长刘绍武第一副会长在全国保安员服装管理工作会议上讲话的通知

浙江省保安协会
2018年3月6日